K MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO
W PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

UJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

$14,111,879.83

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$15,419,114.90

$15,294,524.90
$124,590.00
$0.00
$15,419,114.90

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2021 Al 30/jun./2021 Fechay ,27,390. i
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresién | 02:35 p. m.
Concepto 2021 2020
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN $36,739,916.63 $75,240,724.91
ENDEUDAMIENTO EXTERNO $0.00 $0.00
IMPUESTOS $428,809.00 $495,458.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $389,850.50 $2,333,745.68
PRODUCTOS $176,617.48 $338,315.18
APROVECHAMIENTOS $4,500.00 $1,000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.67 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $35,740,138.98 $70,800,663.43
OLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
‘ TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y $0.00 $0.00
BILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION $0.00 $1,271,542.12
APLICACION $22,628,036.80 $36,399,333.83
SERVICIOS PERSONALES $8,801,509.11 $14,361,159.43
MATERIALES Y SUMINISTRO $2,531,335.30 $4,516,071.67
SERVICIOS GENERALES $7,380,440.55 $10,503,709.95
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $598,351.75
AYUDAS SOCIALES $2,535,703.60 $6,420,041.03
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $1,379,048.24 $0.00

$38,841,391.08

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$39,725,702.96

$39,031,606.68
$694,006.28
$0.00
-$39,725,702.96

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



€ MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO

PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene/2021 Al 3OIjun.12021 Fecha y p7/ago./2021
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresién | 02:35 p. m.
Concepto 2021 2020
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -$1,307,235.07 -$884,311.88
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $6,304,064.35 $7,188,376.23
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $4,996,829.28 $6,304,064.35
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